
Uchwała nr 47/III/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członków Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” wskazanych na kadencję 

2020–2024 przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz uchylenia 

uchwały nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 listopada 2012 roku w sprawie zatwierdzenia składu Rady 

Fundacji  Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

„BRATNIAK”(z późn. zm.)  

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 7 ust. 2 pkt 2 

i ust. 3 Statutu Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

„BRATNIAK” Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących członków Rady Fundacji 

Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK”, zwanej dalej „Radą”, 

wskazanych na kadencję 2020–2024 przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

1) prof. dr. hab. Jana Tkaczyńskiego – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

2) prof. dr. hab. Andrzeja Chwalbę – Wydział Historyczny; 

3) prof. dr hab. Renatę Przybylską – Wydział Polonistyki; 

4) prof. dr. hab. Stanisława Srokę – Wydział Historyczny; 

5) prof. dr. hab. Włodzimierza Zwonka – Wydział Matematyki i Informatyki; 

6) dr. hab. Henryka Głąba – Wydział Biologii; 

7) dr Agatę Ceberę – Wydział Prawa i Administracji; 

8) dr. Kamila Klonowskiego – Wydział Prawa i Administracji. 

 

§ 2 

Członkowie Rady: dr hab. Józef Maciuszek, prof. UJ z Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej oraz dr hab. Bartłomiej Guzik z Wydziału Lekarskiego, których członkostwo 

w Radzie Fundacji zostało zatwierdzone uchwałą nr 7/I/2021 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr 107/XI/2012 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie zatwierdzenia składu 

Rady Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” 

(z późn. zm.) pozostają członkami tej Rady do czasu wygaśnięcia ich mandatów. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 

2012 roku w sprawie zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” (z późn. zm.). 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


